
契 約 の 内 容

事 務 所 名 福島地方環境事務所

業 務 名 令和７年度環境再生プラザの運営及び情報発信業務

契 約 年 月 日 令和７年 ４月 １日

契 約 方 法 一般競争入札：総合評価落札方式

業 務 場 所 福島県福島市他

契 約 業 者 名 株式会社電通東日本

代表取締役 黒田 俊介

契約業者の住所 東京都港区東新橋１－８－１

履行期間（自） 令和７年 ４月 １日

履行期間（至） 令和８年 ３月３１日

業 務 概 要 除染や中間貯蔵等の環境再生事業のこれまでの経緯と現

状、今後の課題について広く理解を図ることを目的とし、

情報発信の拠点としての環境再生プラザを円滑に運営し、

。メディアの活用を始めとする広報に関わる活動をするもの

契 約 金 額 ２３９，２５０，０００円（消費税込）



開札調書（総合評価落札方式）

件　名 開札執行員

日　時 令和7年3月5日　13時30分 開札執行員補助

場　所 福島地方環境事務所　５階入札室 開札執行立会員

落札業者

契約額 円

※契約額は、最低入札額に消費税及び地方消費税の額１０％を加算した額である。

予定価格

備　　考 （入札書に記載された金額と比較する価格　① )

技術点の内訳 第１回 第２回

入札業者名 基礎点 加点 合計 金額(円) 価格点
総合

評価点
金額(円) 価格点 評価値 摘　　要

② ③ ④=②+③ ⑤ ⑥=100×(1-⑤/①) ⑦=④+⑥ ⑧ ⑨=100×(1-⑧/①) ⑩=④+⑨

1 45.00 89.32 134.32 217,500,000 0.07 134.39 1 【落札】 紙入札

2

3

4

5 　

（注）上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

調査基準価格 ( 130,595,400 )

価格点の配分点入力→ 100

143,654,940

217,659,000

株式会社 電通東日本

順位順位

株式会社　電通東日本

239,424,900

令和７年度環境再生プラザの運営及び情報発信業務

番
号

239,250,000


